Câmara Municipal de 'Pitinga

P ntocolo Gera 0001598/2014
Data: 02/0912014 Horar'o: 16:52

Legislativo - MOC 94/2014 _

MOÇÃO DE PESAR

ASSUNTO: EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ANDREA ORTIZ

CAMARGO,  OCORRIDO NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2014.

Autor:  Vereadores da Câmara Municipal.

Destinatário -  Família CAMARGO.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO:

No dia 31 de agosto transcorrido, Ibitinga ficou entristecida com o falecimento da
Senhora ANDREA ORTIZ CAMARGO, na plenitude de seus 44 anos de idade.

ANDREA parte depois de uma longa trajetória de luta pela vida, mas Deus que tudo
sabe e que faz tudo na sua hora devida, recolheu ANDREA, tirando-a da dor e do sofrimento.

Sabemos que Andréia não passa mais pelo sofrimento humano, mas deixou com muita
dor toda sua família e amigos que nesse momento estão sentindo o grande vazio de sua
existência. Vazio esse que palavra nenhuma de consolo pode amenizar, somente o tempo irá
tranquilizar e acalmar os corações enlutados e &agilizados pela perda dessa pessoa que sem
dúvida será eternizada em seus corações.

Contudo, podemos pedir a Deus que ajude toda família da ANDREA nessa
recuperação, dando a todos muita força e coragem para prosseguirem o caminho da vida que
não pode parar, pois só assim é que nossa querida ANDREA conseguirá descansar em paz.

É Natural em nossas vidas, acontecer o momento de deixarmos esta vida terrena,

porem para os que creem, terão estes, uma vida muito feliz pois estarão ao lado de Deus.

Diante do exposto, REQUEREMOS, que seja inserida na Ata dos nossos trabalhos
desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ANDREA
ORTIZ CAMARGO  e que seja encaminhado expediente ao seu esposo ProfQ Ariovaldo de

Camargo, extensivo aos filhos, Mateus e Isabela, pais, ir3:etão, demais parentes e amigos,
expressando a todos os sentimentos dessa Colenda Casa d Leis.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 leine
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

Dr. Marcel to da Costa
Vere or - PSDB

iretora) (Presidente da amara Municipal)

ouza Martins 	 Jean Ferreira da Silva
or - PPS 	 Vere

sa Diretora) 	 (1Q Secre

(Vic

A _ 	 - _.../0rde Oliveira
PTB,

o/ osé Rossatto Bernardi
A5014"...crereador - PSD

or - PT
W e ; vaque
`, - - • or - PPS

. . rIpP,Plibliveira olig

604€6hUk- -

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 01 de setembro 2014.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MIRE
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2